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БАНК ТАРИХЫ
«Bank RBK» АҚ өз тарихын 1992 жылы тəуелсіз Қазақстанның алғашқы 
жеке меншік банктерінің бірі.

– «Мекен» банкінің негізін қалаған кезден бастап жазып келеді. 1996 
жылы «Мекен» жеке меншік банкі «Алаш-Банк» ЖАҚ деп атауын 
өзгертті, ал ол өз кезегінде 2005 жылы атауын «Қазақстанның 
Инновациялық Коммерциялық Банкі» акционерлік қоғамы 
(«ҚазИнКомБанк» АҚ) деп өзгертті. 
2010 жылдың аяғында акционерлер құрамы жаңартылып, Банктің даму 
стратегиясы өзгертілді. ҚР Ұлттық Банкі «SBS Group» өндірістік 
кəсіпорындар тобының басшысы Фарид Люхудзяевке Банктің ірі 
қатысушысы мəртебесін алуға келісімін берді. 
2011 жылдың қыркүйегінде «ҚазИнКомБанк» АҚ атауын «Bank RBK» 
АҚ деп өзгертті.Дəл осы жылы  Банк филиалдық желісін кеңейтуге, 
өнімдер желісін жаңартуға, ІТ-жүйесін, барлық ішкі бизнес-процестерін 
жаңартуға, сондай-ақ клиенттік базасын кеңейтуге кірісті. 



2012 жылдың шілдесінде Банк Басқармасының Төрайымы болып, «Bank RBK» АҚ бас 
бухгалтерқызметінен Басқарма Төрайымы лауазымына үлкен қызметтік жолдан өткен Жауарова 
ханымның сенімді үзеңгілесі М.К. Жакубаева тағайындалған болатын. 
2014 жылдың қарашасында «Фонд-Инвест» мүлікті басқару дирекциясы» ЖШС Банктің 
іріқатысушысы – дауыс беретін жай акциялардың 18% иесіне айналды. 

2014 жылдың қарашасында Банктің Директорлар кеңесінің мүшесі Игорь Мажинов «Bank RBK» 
АҚ

Басқарма төрағасы болып тағайындалды. Игорь Мажинов түрлі жылдарда «Vertex» ААҚ, «Альянс
Банкі» АҚ, «Достық» қонақ үйі» АҚ, «Корпорация ХОЗУ» ЖШС басшы қызметтерін атқарды. 
Игорь

Мажиновтың Басқарма төрағасы ретіндегі басты міндеті Банктің 2015-2017 жылдарға арналған 
жаңа
даму стратегиясын іске асыру болады. Жакубаева ханым өз кезегінде Басқарма Төрайымының 
бірінші орынбасары қызметіне тағайындалды. Бұл сабақтастық қағидатын ұстанып, Банктің 
клиенттермен жəне серіктестермен өзара əрекеттесудегі бірыңғай ішкі жəне сыртқы саясатын 
жалғастыруғамүмкіндік берді.



ҚҰРЫЛТАЙШЫЛАР ТУРАЛЫ 
АҚПАРАТ

                                 





ДЕПОЗИТТІК САЯСАТ



САЛЫМШЫЛАРҒА АРНАЛҒАН НИЕТТЕСТІК 
БАҒДАРЛАМАСЫ

«Bank RBK» АҚ жаңа жəне ағымдағы салымшыларына ниеттестік бағдарламасын 
ұсынуға қуаныштымыз, ол келесіні көздейді:

2. Теңгеде немесе АҚШ долларындағы «Кепілге берілетін» қажет несие жəне 
«Авто» қажет несиесі қарызы бойынша сыйақы мөлшерлемесінің қарыз бойынша 
сыйақы мөлшерлемесінен 1% төмендеуі, мерзімді салымда соңғы 6 алты айдағы 
салым сомасының орташа күндік қалдығы 3 000 000 теңге немесе 20 000 АҚШ  
доллары,  немесе евро болған жағдайда.
* Visa Platinum, Visa Infinite пакеттерін ұсыну төлем карталарын шығару төлем 
картасын шығару жəне қызмет көрсету тарифтеріне сəйкес жүзеге асырылады 
(«Bank RBK» АҚ жалпы операцияларды жүргізу шарттары туралы ережелердің 
№6 Қосымшасы («Депозитті» өнімі бойынша).



DEPOSITUM
     Мультивалюталық DEPOSITUM салымы бір уақытта төрт валютада: теңгеде, АҚШ 
долларында, ресей рублінде жəне еурода ақшаны сақтауға жəне көбейтуге мүмкіндік 
береді.
                                                  Артықшылықтары:
Банктің интернет-банкингін қолданып, комиссиясыз мультивалюталық салым 
шарттары шеңберінде ақшаны қашықтықтан айырбастау мүмкіндігі:
– айырбасталатын ең көп сома шектелмейді;
– бір күн ішінде айырбасталатын сома жиынтығы 15 000 000 теңгеден (АҚШ 
долларындағы/ресей рубліндегі/еуродағы баламасынан) асатын болса, дилердің 
растамасы талап етіледі;
–айырбасталған сома жəне қолма-қол ақшалай емес келіп түскен қаражат 7 (жеті) 
күннен көп сақталғанда оны алу үшін комиссия ұсталынбайды;
–жоғары пайыздық мөлшерлемелер;
–мөлшері 15 000 теңге не 50 АҚШ доллары не 50 еуро не 3 000 ресей рублі деп 
белгіленген төмендетілмейтін қалдыққа дейін ақшаның бір бөлігін алу мүмкіндігі;
–салым сақталатын мерзім бойы пайыздық мөлшерлеме белгіленген;
–шектеусіз толықтыру;
–ақша 1 айдан көп сақталғанда мерзімінен бұрын бұзу үшін – есептелген сыйақыны 
жоғалтпай.



DREAM
Салым валютасы: KZT, USD, EUR
Мерзімі: 36, 48, 60 ай
Салымның ең аз мөлшері: 15 000 KZT/50 USD/50 
EUR
Салымды толықтыру: Шектеусіз
Артықшылықтары:
Бірінші жылы тегін қызмет көрсетілетін жəне 
несие лимитін белгілеу мүмкіндігімен төлем 
карточкасы тегін шығарылады.



SAFE
Салым валютасы: KZT, USD, EUR
Мерзімі: 12, 24, 36, 48, 60 ай
Салымның ең аз мөлшері: 15 000 KZT / 50 USD / 50 
EUR
Салымды толықтыру: Шектеусіз
Сыйақы төлеу:
Жыл сайын капиталдандыру/жыл сайын ағымдағы 
шотқа төлеу / төлем карточкасын қолданып,  жыл 
сайын ағымдағы шотқа төлеу



       ТАЛАП ЕТУГЕ ДЕЙІНГІ
Салым валютасы: KZT, USD, EUR
Мерзімі: Мерзімсіз
Салымның ең аз мөлшері: Шектелмеген
Салымды толықтыру:  Шектеусіз

Сыйақы төлеу: Күнтізбелік айдың ішінде шотта азайтылмайтын 
қалдықты 300 000 KZT,  2 000 USD/EUR кем емес мөлшерде 
ұстаған жағдайда, ағымдағы айдың соңғы жұмыс күні
Депозиттер Қазақстанның депозиттерге кепілдік беру қорымен 
сақтандырылған.




